ПРОТОКОЛ № 01-14-ОК
признания открытого конкурса несостоявшимся
«30» апреля 2014 г.

        мкр. Вынгапуровский

г. Ноябрьск

1. Наименование закупки: Открытый конкурс на право заключения договора на приобретение спецтехники для нужд автотранспортного цеха ОАО «ВТВК».
2. Заказчик: Открытое акционерное общество «Вынгапуровский тепловодоканал».
Почтовый адрес и адрес местонахождения: 629828, ЯНАО, Тюменская обл.,                         г. Ноябрьск, мкр. Вынгапуровский, ул. Молодежная, д. 1.
Адрес электронной почты: omtc-vgkh@mail.ru.

Контактный телефон: 8 (3496) 42-98-05.
3. Реестровый номер закупки: 31401024583.
4. Дата публикации извещения о проведении закупки: 31.03.2014 г.
5. Начальная (максимальная) цена договора: 3 000 000 (Три миллиона) рублей          00 копеек включая НДС (18 %).
Валюта: Российский рубль.
6. Сведения о комиссии: На заседании закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок присутствовали:
- главный инженер Могила В.М.

– заместитель председателя комиссии;

- начальник ПТО Сорокин А.П.

– член комиссии;

- главный бухгалтер Щербина В.В.

– член комиссии;

- начальник ОС и ДР Павловская Г.С.
- член комиссии;

- менеджер ОС и ДР  Зайдуллина Л.Ф.
– секретарь комиссии.
7. Процедура рассмотрения и оценки заявок.
  В  установленный срок на открытый конкурс на право заключения договора на приобретение спецтехники для нужд автотранспортного цеха ОАО «ВТВК»  не поступило ни одной заявки.
8. Решение комиссии: В связи с тем, что не подана ни одна заявка, открытый конкурс признан несостоявшимся. Заказчик вправе объявить о проведении повторного открытого конкурса. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru.
9. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на приобретение спецтехники для нужд автотранспортного цеха ОАО «ВТВК»  комиссия решила:
признать открытый конкурс несостоявшимся.
10. Публикация протокола. Настоящий Протокол подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Вынгапуровский тепловодоканал».
11. Подписи:

Зам. председателя комиссии:
____________________ /Могила В.М./

Главный инженер

Секретарь комиссии:

Менеджер ОС и ДР

____________________ /Зайдуллина Л.Ф./

Члены комиссии:

Начальник ПТО

____________________ /Сорокин А.П./

Главный бухгалтер:

____________________ /Щербина В.В./

Начальник ОС и ДР

____________________ /Павловская Г.С./